1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO

DO CARGO DE INVESTIGADOR DE POLÍCIA PARA O QUADRO PERMANENTE DA

POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 12 AO EDITAL N.º 003/2005 - PJC, DE 08 DE SETEMBRO DE 2005.

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, em cumprimento à decisão proferida nos autos do processo nº 184/2006 – 2ª VEFP, torna pública a

retificação do Anexo Único do Edital Complementar n° 10 ao Edital n° 003/2005-PJC, publicado no Diário

Oficial do Estado de 20 de abril de 2006, a fim de incluir a candidata Janeth Braga de Medeiros na relação dos

convocados para a Avaliação Psicológica, conforme Anexo Único deste Edital Complementar.

Cuiabá/MT, 28 de abril de 2006.

ROMEU HONORATO MENDES

Secretário Adjunto de Estado de Administração

 2

ANEXO ÚNICO

INSCRIÇÃO NOME RG CARGO ESTABELECIMENTO SALA

105333

JANETH BRAGA DE MEDEIROS

319556 SSP/MT

INVESTIGADOR DE POLÍCIA

UFMT - FACULDADE DE ADM., ECO. E CIÊNCIAS
CONTÁBEIS - POS-GRADUAÇÃO

15

 3